
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 143/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 133/09 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 26 marca 2009r. 

oraz dokonania zmiany prognozy łącznej kwoty długu gminy Nieporęt i jego spłaty 

na koniec 2009 roku i lata następne. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 133/09 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 26 czerwca 2009r. 

§ 2.1. Dokonać zmiany w załączniku „Prognoza łącznej kwoty długu gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 

2009 roku i lata następne” do zarządzenia nr 574/08 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. 

1) ustala się wielkość prognozowanych dochodów w 2009 roku na kwotę 39 048 299zł i wielkość prognozo-

wanych wydatków w 2009 roku na kwotę 47 587 819zł, 

2) ustala się wielkość planowanych pożyczek do zaciągnięcia w 2009 roku na kwotę 270 000zł i wielkość pla-

nowanych kredytów do zaciągnięcia w 2009 roku na kwotę 8 230 000zł, 

3) ustala się spłaty zaciągniętych i planowanych pożyczek i kredytów w latach 2009 – 2017 zgodnie z załącz-

nikiem do zarządzenia. 

2. Brzmienie załącznika do zarządzenia nr 574/08 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. w spra-

wie przedstawienia prognozy łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 2009 roku i lata na-

stępne określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

2. Radzie Gminy Nieporęt. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4258



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4258


		2013-04-09T13:37:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




